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مسعود پزشکیان گفته ترامپ باید خواب آنرا ببیند که بتواند نارسایی‌ها و مشکلات را به رخ ما بکشد و فکر می‌کند ما را

می‌تواند تهدید و تحریم کند| آمریکا باید جنگ راه بیندازد که بتواند سلاحش را بفروشد؛ اگر جنگ نباشد نمی‌توانند بمب‌ها و
موشک‌ها را بفروشند.

۶ برابر اروپا برق مصرف می‌کنیم؛ 

«مسعود پزشکیان» در دیدار با فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران استان کرمانشاه بار دیگر یاد و خاطره شهدای خدمت را گرامی
داشت و تصریح کرد: ت

مام مشکلاتی که توسط شما کارآفرینان و فعالان اقتصادی مطرح کردید شد را با کمک هم حل خواهیم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

در حال کارسازی برای تولید نزدیک به ۳۰ هزار مگاوات برق خورشیدی هستیم، از یک سو همواره می‌گوییم که مشکل کمبود
برق داریم و از سوی دیگر ۶ برابر اروپا برق مصرف می‌کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات مطرح شده از سوی تولیدکنندگان تاکید کرد:

با قدرت برای حل مشکلات تلاش می‌کنیم، دولت در حال کارسازی برای تولید ۷ هزار مگاوات برق است، پنل‌های آن آماده
است و تا ماه آینده با مدیریت معاونت علمی و فناوری، این پنل‌ها برای تمام وزارتخانه‌ها نصب خواهد شد. بخشی از پنل‌ها نیز
توسط شرکت‌های خصوصی در حال کارسازی است، از سوی دیگر نزدیک به ۲ هزار مگاوات برق با استفاده از انرژی بادی به

ویژه در خاف در خراسان جنوبی که در واقع تونل باد کشور است در حال کارسازی است، این منطقه توان تولید برق از انرژی
برق تا ۲۰ هزار مگاوات را نیز دارد.

وی با تاکید بر اینکه ترامپ باید خواب آنرا ببیند که بتواند نارسایی‌ها و مشکلات را به رخ ما بکشد افزود:

با مردمان توانمند، کارآفرین و عالمان و دانشمندان ایران، همه مشکلات را با قدرت و توان حل خواهیم کرد اما نیاز به زمان
داریم. علت اصلی خاموشی‌های فعلی به واسطه ناترازی‌هاست که به امید خدا این موضوع نیز به سرعت حل خواهد شد.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه پشتوانه خویشاوندی و یا وابستگی حزبی ندارم گفت:

حزب بد نیست؛ اصولگرای محکمی هستم و با تمام وجود به اصلاحات معتقدم اما وابسته به کسی نبودم. در دولت خاتمی علی
رغم اینکه به جناحی وابسته نبودم وزیر شدم، این در حالی است که در تهران نیروهای حزبی بسیاری فعال بودند.

پزشکیان خطاب به ترامپ گفت:

Page 1 of 2



همه جنایات منطقه زیر سر ترامپ است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

همه جنایات و ناآرامی منطقه زیر سر تو است. ترامپ فکر می‌کند ما را می‌تواند تهدید و تحریم کند. یک نفر در کشور ما برایش
مشکلی پیش می‌آید زمین و زمان را به هم می‌ریزند که شما حقوق بشر را زیر پا گذاشتید.

او با بیان این که ترامپ می‌خواهد عربستان را در یک طرف بگذارد، ما را هم طرف دیگر گفت:

با همۀ کشورهای منطقه به‌دنبال صلح و دوستی هستیم.

وی اظهار داشت:

آمریکا باید جنگ راه بیندازد که بتواند سلاحش را بفروشد. ترامپ می‌گوید ما بهترین بمب‌ها، موشک‌ها و اسلحه‌ها را درست
کردیم. بعد همان موشک‌ها را به کشورهای منطقه می‌فروشند. برای چه؟ برای اینکه جنگ راه بیندازند. چون اگر جنگ نباشد

که نمی‌توانند بمب‌ها و موشک‌ها را بفروشند.

او گفت:

ترامپ تو میگویی ما خطرناکیم و تو عامل امنیتی؟ نمی‌گویم ما عیب نداریم اما شما نامردان جلوی همه دنیا نسل‌کشی
می‌کنید.
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